[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» августа  2019г   								  № 223
	п.г.т. Оловянная

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов  на территории  избирательных участков при проведении выборов Губернатора Забайкальского края,
выборов в органы местного самоуправления 8 сентября 2019года.

	В соответствие  с пунктом 6 статьи 46 Закона Забайкальского края  от 29 июня 2012г  № 676 – Закона Забайкальского края «О выборах Губернатора  Забайкальского  края», администрация муниципального района «Оловяннинский район»  постановляет:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов  на территории избирательных участков при проведении выборов Губернатора Забайкальского 8 сентября 2019года, выборов в органы местного самоуправления:

	№ участка
	Наименование избирательного участка
	Место для размещения печатных
агитационных материалов

	2601
	Тополевский
	С. Тополевка ул.Центральная 19 – информационный стенд библиотеки.

	2602
	Степнинский
	П.ст. Степь ул.Станционная7А- информационный стенд вблизи администрации поселения.

	2603
	Ононский
	С.Ононск ул.Центральная13а – информационный стенд Дома культуры.

	2605
	Хара-Быркинский
	С.Хара-Бырка ул. Первомайская 25 – здание сельского дома культуры.

	2606
	Верхне-Шаранайский
	С.Верхний-Шаранай ул.Ононская 10, здание библиотеки.

	2607
	Единенский
	С.Единение ул.Ленина 9, информационный стенд вблизи сельского дома культуры.

	2608
	Караксарский
	С.Караксар, ул. Центральная 16- здание Фельдшерско-акушерского пункта.

	2609
	Заринский
	С.Заря ул.Центральная  - здание водозаборного колодца.

	2610
	Арендинский
	С.Аренда – информационный стенд здания почты – ул.Садовая 16.

	2611
	Улятуйский
	С.Улятуй, ул.Совхозная 8- здание сельского дома культуры

	2612
	Камкайский
	С.Камкай ул.Центральная 15- фасад здания водокачки.

	2613
	Бурулятуйский
	С.Бурулятуй ул.Школьная 16- стенд сельского дома культуры.

	2614
	Побединский
	С.Победа ул.Клубная 1 – здание дома культуры.

	2615
	Долгокычинский
	С.Долгокыча. ул.Октябрьская 38 – здание библиотеки.

	2616
	Калангуйский
	П.Калангуй ул.Стахановская 57- здание культурно-досугового центра.

	2617
	Тургинский
	С.Турга ул.Октябрьская 4- здание библиотеки.

	2618
	Золотореченский
	П.Золотореченск –фасад магазинов «Березка», «Луч».

	2619
	Антиинский
	С.Антия ул.Центральная 14 – здание библиотеки.

	2620
	Булумский
	С.Булум ул.Управленческая 2  - информационный стенд администрации поселения.

	2621
	Улан-Цацыкский
	С.Улан-Цацык, ул.Школьная 19 – сельский дом культуры, ул.Центральная 16 – здание сельхозартели.

	2622
	Хада-Булакский
	П.ст.Хада-Булакул Центральная 2а, - информационный стенд ГАУСО «Хада-Булакский ПНД».

	2623
	Безречнинский
	П.ст.Безречная ул.Шоссейная 29  - информационный стенд кафе «Мария».

	2624
	Мирнинский
	П.ст. Мирная ул.Школьная 3- здание сельского дома культуры; ул.Октябрьская 5- здание ФАПа.

	2625
	Быркинский
	Ст.Бырка ул.Линейная – здание водозаборного колодца.

	2626
	Уртуйский
	П.Уртуйский ул.Пионерская 3- информационный стенд здания почты.

	2627
	Яснинский
	П.ст.Ясная – ул.Ленина 24, информационный стенд дома культуры; ул.Мира 2- информационный стенд ООО «Коммунальник».

	2628
	Яснинский

	П.ст.Ясная – ул.Ленина 24, информационный стенд дома культуры; ул.Мира 2- информационный стенд ООО «Коммунальник».

	2629
	Ясногорский
	П.Ясногорск, информационный стенд по ул.Строителей  в 20 метрах южнее дома №7.

	2630
	Ясногорский
	П.Ясногорск, информационный стенд по ул.Строителей  в 20 метрах южнее дома №7.

	2631
	Ясногорский
	П.Ясногорск, информационный стенд по ул.Строителей  в 20 метрах южнее дома №7

	2632
	Советский
	П.Оловянная ул.Московская 17- информационный стенд Оловяннинской меж- поселенческой центральной библиотеки; ул.Московская 34 – информационный стенд вблизи здания «Ростелеком»;ул.Гагарина 33 – информационный стенд на фасаде здания.

	2633
	Заводской
	П.Оловянная ул.Московская 17- информационный стенд Оловяннинской меж поселенческой центральной библиотеки; ул.Московская 34 – информационный стенд вблизи здания «Ростелеком»;ул.Гагарина 33 – информационный стенд на фасаде здания.

	2634
	Школьный
	П.Оловянная ул.Московская 17- информационный стенд Оловяннинской меж поселенческой центральной библиотеки; ул.Московская 34 – информационный стенд вблизи здания «Ростелеком»;ул.Гагарина 33 – информационный стенд на фасаде здания.

	2635
	Журавлевский
	П.Оловянная ул.Московская 17- информационный стенд Оловяннинской меж поселенческой центральной библиотеки; ул.Московская 34 – информационный стенд вблизи здания «Ростелеком»;ул.Гагарина 33 – информационный стенд на фасаде здания.

	2636
	Железнодорожный
	П.Оловянная ул.Московская 17- информационный стенд Оловяннинской меж поселенческой центральной библиотеки; ул.Московская 34 – информационный стенд вблизи здания «Ростелеком»;ул.Гагарина 33 – информационный стенд на фасаде здания.

2. Отделу по общим вопросам довести настоящее постановление до заинтересованных лиц.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловянинский район».

Глава муниципального района
"Оловяннинский район"                                                        А.В.Антошкин